[bookmark: _GoBack]【別紙】
第１３回北陸ブロック研究大会　出展ブースについて
ブース規格　１ブース　　１万５千円  　幅  縦1.8ｍ ×　横２.1ｍ

ブースの出展をお申込みいただける場合は本紙に貴社名、出展ブース数
をご記入頂きFaxにてご送信下さい。
【送信先】　 事務局
　福井県介護支援専門員協会宛
　　　（担当）　FAX　０７７６－２８－６８７７
　第１３回北陸ブロック研究大会　ブースの出展について
・申し込みます。　　（出展ブース：　　　　　ブース　　）
       　　・振込します
   　　   振込先　　北陸銀行　武生支店
　　　　　　　　　　　　店番　４１２　口座番号　　５１０６５３０
　　　　　　　　　　　　日本介護支援専門員協会　　北陸ブロック

 貴 社 名：
                                ご 住 所：
　　　　　　　　　　　　　　　　ご連絡先：
　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名：

　　出展ブースの締め切りは、誠に勝手ながら１０月２０日（金）と設定させていただきます。ご高配の程よろしくお願い申し上げます。

原稿送付先：
　　　　　　　　一般社団法人福井県介護支援専門員協会
【事務局】〒９１８－８００４
　　　　　　　　　　　　福井県福井市西木田３丁目８－１６
　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ（０７７６）６０－１４６６
　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ（０７７６）２８－６８７７
　e-mail：hokurikublock13th.fukui@gmail.com
　　　　　　　【担当】　　　細川　智洋